
Départ 8:30 Vitesse 13 km/h

Localité Route Localité Altitude km
Briare 90 8:30 DEPART

Hôtel Formule1 0 90 8:30
Hôtel Formule1 Hôpital Georges Sand 8 8 82 9:06 Départ officiel 09h30
Hôpital Georges Sand Pigny 14 22 68 10:41
Pigny Mennetou Salon 9 31 59 11:23 Pause
Mennetou Salon Henrichemont 8 39 51 12:15
Henrichemont Ivoy le Pré 6 45 45 12:42 Repas
Ivoy le Pré Barlieu 17 62 28 15:01 Pause
Barlieu Cernoy en Berry 13 75 15 16:16 Pause
Cernoy en Berry Chatillon sur Loire 9 84 6 16:57 Pause
Chatillon sur Loire Briare 6 90 0 17:25 ARRIVEE
Briare 90 18:25

Camping 0 18:25 Hébergement

Bourges Pause 0:30
Mennetou Salon Pause 0:15
Ivoy le Pré Repas 1:00
Barlieu Pause 0:15
Briare Pause 1:00 Pont canal

Hôpital Georges Sand 14 rue Louis Mallet

Plan d'eau La Verrerie
Aire de Loisirs de Badineau

Dénivelé total: 861 m

https://www.openrunner.com/route-details/18457471

10/09/2024   BOURGES - BRIARE - 82 km 90 km

km total Horaires
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